



RZP.271.18.2020

Łańcut, dnia 06.07.2020 r.

WYJAŚNIENIA II

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na: Przebudowę drogi gminnej publicznej Nr 109860R „Albigowa przez wieś” w miejscowości Albigowa.

W związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego dotyczącymi ww. postępowania zamieszczam ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Zgodnie z projektem oraz opisem pozycji 12.1 Przedmiaru robót do wykonania są wpusty W1, W2, W3, W4 (4 szt.), natomiast ilość do wykonania wynosi 3kpl. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. Dodatkowo w miejscu wpięcia wpustów do kolektora głównego, nie ma projektowanych studni. Prosimy o informację, czy wpusty należy wpiąć bezpośrednio do kolektora głównego?

Odpowiedź:

Poprawna ilość montażu przykanalików drogowych wraz z wpustem ulicznym z wpustem krawężnikowym to 4 kpl. Przykanaliki należy wpiąć bezpośrednio do kolektora głównego.

Pytanie 2

Zgodnie z opisem technicznym konstrukcja jezdni składa się z warstwy ścieralnej AC 8S oraz warstwy wiążącej AC11W. Natomiast w przedmiarze robót oraz na przekroju poprzecznym na warstwę ścieralną należy stosować AC11S, a na warstwę wiążącą AC16W. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Warstwa ścieralna AC 11S, warstwa wiążąca AC16W

Pytanie 3

Prosimy o określenie kategorii ruchu.

Odpowiedź:

Kategoria ruchu KR1.

Pytanie 4

Zgodnie z zapisami SIWZ pkt. 3 Opis przedmiotu zamówienia wzdłuż całej jezdni należy wykonać chodnik szerokości 2 m. Prosimy o uzupełnienie pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zamówienia oraz przekrojem typowym należy wykonać chodnik szerokości 2m i o taką pozycję należy uzupełnić przedmiar.

Pytanie 5

Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział XIX Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, natomiast w formularzu ofertowym należy wskazać tylko jedną kwotę za wykonanie przedmiotu zamówienia. Jeśli Zamawiający podzielił zakres zamówienia na części to proszę o wskazanie konkretnych części zamówienia.

Odpowiedź:

Odpowiedzi na to pytanie udzielono w Wyjaśnieniach - I z dnia 02.07.2020 r.

Łukasz Hubert
Z-ca Wójta Gminy Łańcut